АДМИНИСТРАЦИЯ НАДЕЖДИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

 ОМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ОМСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от 15.06.2020

   № 68
Об отмене введенного режима функционирования «Повышенная готовность» на территории Надеждинского сельского поселения Омского муниципального района Омской области
В соответствии с Федеральным законом РФ от 21.12.1994 № 68-ФЗ «О защите населения и территорий от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера», Федеральным закон от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Постановлением Правительства Российской Федерации от 30.12.2003 г. № 794 «О единой государственной системе предупреждения и ликвидации чрезвычайных ситуаций», Уставом Надеждинского сельского поселения Омского муниципального района Омской области,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Отменить с 15 июня 2020 года на территории Надеждинского сельского поселения Омского муниципального района Омской области режим функционирования «Повышенная готовность».

2. Обеспечить опубликование настоящего постановления в газете                         «Омский муниципальный вестник» и размещение на официальном сайте Надеждинского сельского поселения Омского муниципального района Омской области.

3. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.

Глава сельского поселения                                                              А.И.Миронова